
PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE
A HODNOCENÍ NABÍDEK

,,výměna svítidel veřejného osvětleni ve městě RUMBURK - 4. etapa"

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Město RUMBURK

Sídlo:

IČ:

zástupce:

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

00 261 602

Ing. Lumír Kus - starosta města

1. HODNOTÍCÍ KOMISE

Za účelem kontroly splnění kvalifikačnIch požadavků a hodnoceni doručených nabídek ustavil
zadavatel HodnotÍcÍ komisi ve složeni:

I) Be. Jiří Tillner - referent OKY,
2) Ing. Jaroslav Sykáček - zastupitel města,
3) Ing. Karel Benedikt - odborný poradce,

) 2. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

Členové kom'se se jednán', zahájeného dne 22.06.2023 v 10:15 hodin v sidle zadavatele' Třída 9.
května 1366/48, 408 01Rumburk, zúčastnili v počtu 3 členů - přítomni byli členové pod čísly (l), (2),
(3).

Vlastnímu zahájení otevÍránj obálek předcházelo informování členů komise o průběhu jednání
komise a podepsání Čestného prohlášeni o nepodjatosti a mlčenlivosti všemi přítomnými členy
HodnotÍcÍ komise. Podepsaná čestná proh|ášenÍtvoři nedílnou přílohu tohoto Protokolu.

jednání HK bylo zahájeno volbou předsedy HK. jednotným hlasováním byl zvolen Ing. jaroslav Sykáček
předsedou HodnotÍcÍ komise.

|174]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svItidel veřejného osvětlenI ve městě Rumburk - 4. etapa]

OTEVÍRÁNĹOBÁLEK

OtevíránÍ obálek s podanými nabídkami proběhlo dne 22.06.2023 v 10:05 hodin v sIdle zadavatele:
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk.

z otevÍránj obálek byl vytvořen samostatný protokol, který je součástí dokumentace zadávacího
řízeni předmětné veřejné zakázky.

Zadávací řIzeni bylo zahájeno dne 07.06.2023. výzva včetně všech příloh byla uveřejněna na profilu
zadavatele a webové stránce města.

Seznam doručených nabídek:

Nabídka Č.1
Účastník:
Sídlo:
IČO:
Datum a čas doručeni nabídky:
Celková nabídková cena:

Lužické komunální služby, s. r. o.
M'kulášská 446, velký Šenov, 407 78

25429060
21.06.2023, 08:00, na podatelnu Zadavatele
3 027 360,90 KČ bez DPH

Ve lhůtě doručená obálka s nabídkou byla zkontrolována z hlediska uzavření a neporušenosti obálky
a vyloučení neoprávněné manipulace s nabídkou s výsledkem: v pořádku.

Obálka byla otevřena a postoupena k posouzení a hodnocení.

4. POSOUZENÍ NABÍDEK

V rámci posouzeni nabídek byla provedena kontrola požadovaných vlastností nabídky z hlediska
splnění zákonných požadavků, požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách
a formálních požadavků na zpracování nabídky dle Zadávací dokumentace s nás|edujÍcÍm zjištěním:

Nabídka č.1 Lužické komunální služby, s. r. o.
OBSAH NABÍDKY:

1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášeni dodavatele potvrzujÍcÍ základní způsobilost
3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splněni profesní způsobilosti
4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalifikační před poklady
5. Kalkulace nabídkové ceny
6. Světelně technické výpočty
7. Technické listy použitých svítidel

(splňuje)
EB ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE

[2í4]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětleni ve městě Rumburk - 4. etapa]

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Vyplněné parametry nabízených svítidel
Vyplněná specifikace nabízených svítidel
Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo

závazný harmonogram realizace zakázky
Garance na optickou a předřadnou část svítidla
Čestné prohlášení k pojištění odpovědnosti
Čestné prohlášení k Mezinárodním sankcím

Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů

Poskytnuta finanční jistota zadavateli
Technické řešeni je v souladu s požadovanými parametry

FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

18. Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce

19. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokumentace

20. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle ZD

21. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO D NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

(splňuje)
® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

N EDOSTATKY: Nebyly zjištěny.

ZÁVĚR: Tato nabídka JE přijatelná, splňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele a JE POSTOUPENA K HODNOCENÍ.

5. HODNOCENÍ NABÍDEK J
Bylo provedeno hodnocení přijatelných nabídek dle stanovených hodnotÍcÍch kritérií. Základním
hodnotichn kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost nabídky, která byla
vyhodnocena na základě celkové nabídkové ceny.

Kritéria pro zadání veřejné zakázky:

ozn. Název kritéria

A Nabídková cena v KČ bez DPH

Kritérium A - Nabídková cena v kč bez DPH

Váha kritéria

100%

. Nabídková cena Vypočtená bodová ř ·Nabídka č. Učastn/k , . Po adi
bez dph hodnota kriteria

1 Lužické komunálni služby, s.r.o. 3 027 360,90 , 100 % 1.

[3z4]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného o$vět|enÍ ve městě Rumburk - 4. etapa]

výše uvedené pořadí bylo hodnotÍcÍ komisi potvrzeno jako vYsledné pořadí hodnocených nabídek.

6. ZÁVĚR

Hodnoticí komise provedla otevjránÍ obálek, kontrolu úplnosti nabídek, posouzení splnění
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a hodnoceni dle Zadávací dokumentace.

Komise doporučuje zadavateli vybrat za dodavatele veřejné zakázky vítězného účastníka - Lužické
komunálni služby, s.r.o. (lČ: 25429060) a uzavřít s nim smlouvu na realizaci předmětu veřejné
zakázky za celkovou nabídkovou cenu 3 027 360,90 KČ bez DPH (3 663 106,63 KČ vC. DPH).

jednání HodnotÍcÍ komise bylo ukončeno v 11,50 hod podpisem protokolu všemi členy komise.

V Rumburku, dne 22.06.2023

Podpisy přítomných členů HodnotÍcÍ komise:

jméno, př//menĹ funkce Podpis

Be. jiří Tillner - referent OKV

Ing. jaroslav Sykáček - zastupitel města

Ing. Karel Benedikt - odborný poradce )
Př//ohy:

Podepsaná čestná prohlášeni o nepoďjatosti a mlčenlivosti

Protokol o otevIráni obálek

[4z4


